Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 02 de junho de 2017, Nº 2732| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002732c502062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 051/2017-FME 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 051/2017-FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
PROTEC SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA -
ME CNPJ: 07.341.774/0001-25. CONTRATO nº
455/2017 no valor de R$ 199.734,53 (Cento e
noventa e nove mil, setecentos e trinta e quatro
reais e cinquenta e três centavos).

OBJETO: Prestação de serviço de manutenção
corretiva e preventiva, com reposição de peças
e componentes a cargo da licitante em câmeras
de monitoramento de imagens, bem como em
alarmes de monitoramento em regime de
comodato, aquisição de material e serviço para
instalação de dois pontos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal